

Do Zarządu

DIGICOS S.A.
ul. Kamiennogórska 22
60-179 Poznań

Przekazując Państwu **sprawozdanie z badania** chcemy serdecznie podziękować za zaufanie i wybór naszej firmy do przeprowadzenia audytu.

Pragniemy wyrazić podziękowanie **Zarządowi Państwa Jednostki** za pomoc w szybkim przepływie informacji, zapewnienie przyjaznej atmosfery pracy oraz profesjonalizmu w przygotowaniu dokumentacji niezbędnej do rzetelnego przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego.

We współpracy z Państwem szczególnie wysoko oceniamy bezpośredni kontakt z zespołem finansowo-księgowym pozwalający na uzyskiwanie na bieżąco kompletnych i wyczerpujących wyjaśnień dotyczących przedmiotowego zlecenia.

Mamy nadzieję że zastosowane przez nas metody rewizji finansowej przyczynią się do znacznego podwyższenia jakości informacji przekazywanych w sporządzany przez Państwa sprawozdanie finansowe jak również wpłyną pozytywnie na poprawę funkcjonowania procesów wewnątrz firmy, zapewniając jej stały wzrost.

Jesteśmy przekonani, że z tak profesjonalnym zespołem z jakim mieliśmy zaszczyt pracować przy realizacji usługi, Państwa firma wykorzysta szanse i znakomicie poradzi sobie z wyzwaniami jakie przyniosą następne lata.

Ze swojej strony dołożyliśmy wszelkich starań, aby profesjonalnie i w pełni odpowiedzialnie przeprowadzić badanie służąc Państwu naszą wiedzą i doświadczeniem.

Podstawowe znaczenie mają dla nas trwałe relacje z naszymi Klientami, dlatego zwracamy szczególną uwagę na jakość usługi.

Miarą naszego sukcesu na rynku usług finansowo-księgowych jest fakt, że w trakcie istnienia naszej firmy uzyskujemy z roku na rok wyższą pozycję w rankingach, co jest dla nas tym cenniejsze, iż w coraz większej liczbie Klientów wyraża się ich zaufanie oraz wysokie zadowolenie z poziomu świadczonych przez nas usług.

W tegorocznej edycji Rankingu Firm Audytorskich Gazety Rzeczpospolita zajęliśmy 7 miejsce pod względem ilości zatrudnionych osób w dziale audytu i 13 miejsce w klasyfikacji ogólnej firm audytorskich.

Dziękując Państwu za współpracę życzymy dalszych sukcesów i zachęcamy do korzystania z naszych usług.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

mgr Hanna Blajer